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Ensihoito Keski-pohjanmaa n Hyvinvointialueella

Keski-Pohjanmaan Hyvinvointialueen palvelupäätös on tehtynä Ensihoitotasonkin
osalta vuosille 2023-2026. Ensihoitopalvelupäätös koskee Keski-pohjanmaan
Hyvinvointialueella järjestämisvastuualueella olevaa ensihoitopalvelua.

Tavoiteasettelu on laadittu lakiin perustuen yhdessä pohjois-suomen
yhteistyöa I ueen ka nssa. Keski-Pohja n ma a lla e nsihoito jä rjestetää n oma na
tuotantona hyvinvointia lueelta.

Koska hyvinvointialueen valtuutetut ovat tässä asiassa päättäjävastuussa,
mielestämme tiedonkulku aluevaltuutettujen ja ensihoidon välillä on tärkeää,
Aluevaltuuston tulisi saada tietoon tasaisiin väliajoin muun muassa miten tavoiteajat
ovat toteutu neet' Hoitotason a mbu la nss in saatavu us ja tavoitea ikoje n toteutu minen
A/B lähtöjen osalta, varsinkin haja-asutus Lestijärven ja Halsuan osalta on tärkeä
tieto, jota aluevaltuutettujen tulisi voida seurata.

Reisjärven ensihoito oli ennen sote-uudistusta osana soiten palvelurakennetta.
Reisjärven ensihoitoyksiköt olivat Lestijärven ja Halsuan osalta useimmiten ne
yksiköt;jotka paikalle hädän hetkillä tulivat. Nykyään Reisjärvi kuuluu pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueelle. Tiedossa on, että yli rajojen akuutin hoidon tarve
operatiivisesti onnistuu, mutta Reisjärven ykkösprioriteettialue on kuitenkin pohjois-
Pohjanmaa n hyvinvointia lue.

Lestijärven ja Halsuan pienen väestömäärä otetaan luonnollisesti mukaan päätöksiä
tehtä essä, m utta kesäsesongin ja mene it lää n oleva n tu u livoima ra kenta m isen
ansiosta alueella on ajoittain huomattavan paljon enemmän ihmisiä. soite
luonnollisesti seuraa lakiin perustuvaa tavoiteluokitusta, mutta aluevaltuustollekin
jaettuna tieto toisi asukkaille ja päättäjille varmuutta ja turvallisuutta asian suhteen.
onko tarpeen teollisen rakentamistoiminnan takia muuttaa alueen riskiluokitusta
I

soiten tu lee a loittaa alueva ltu uston sää nnöllisen i nformoinnin ensihoidon
tavoiteaikojen toteutumisesta ja muiden alueiden yksiköiden käytöstä alueellamme
neUannesvuositta in.

Lestijärvi 23.3.2023

Kesk,usta n Keski-pohja n maa n Hyvinvointiaruee n va rtuustoryh mä

aluevaltuutettu
Marja Tiala.


